年　　月　　日
　　下呂市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

下呂市中小企業緊急支援融資利子補給金交付申請書

　下呂市中小企業緊急支援融資利子補給金交付要綱第５条の規定により申請します。
なお、下呂市中小企業緊急支援融資利子補給金の交付決定のため、必要に応じ、金融機関へ申請内容について調査すること並びに金融機関が当該調査依頼に回答することについて同意します。
また、市税の納付状況を調査することについても同意します。

記

	利子補給金の額
	円

	旧債務
記入欄
	制度名
	融資実行日
	融資金額
	融資残高

· 旧債務融資記入欄については、旧債務の借換え資金として当該融資の実行を受けた場合のみ
· 任意の資料を添付することにより、上記項目が確認できる場合は省略可とする

添付資料
・岐阜県信用保証協会からの信用保証計算書の写し

（以下、取扱金融機関記入欄）
下呂市中小企業緊急支援融資利子額証明書
	融資金額
	融資年月日
	約定返済期間
	支払利子額

	千円

	　 年 　月　 日から
　年 　月　 日まで
	円

　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞